

# ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2015 № 1237-п  
г. Ярославль

О внесении изменений в  
постановление Правительства  
области от 27.01.2014 № 56-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в областную целевую программу «Противодействие коррупции в Ярославской области» на 2014 – 2015 годы, утвержденную постановлением Правительства области от 27.01.2014 № 56-п «Об утверждении областной целевой программы «Противодействие коррупции в Ярославской области» на 2014 – 2015 годы», изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель  
Правительства области

А.Л. Князьков

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
вносимые в областную целевую программу  
«Противодействие коррупции в Ярославской области»  
на 2014 – 2015 годы**

1. Таблицу «Общая потребность в финансовых ресурсах» изложить в следующей редакции:

«Общая потребность в финансовых ресурсах»

Источник финансирования	Плановый объем финансирования, тыс. рублей		
	всего	2014 год	2015 год
Предусмотрено законом об областном бюджете:			
- областные средства	2 796	1 915	881
Итого по ОЦП	2 796	1 915	881

2. В разделе 5:

2.1. В пункте 2, графах 6, 7:

- в строке «Задача 2. Выявление и устранение причин возникновения коррупции на государственной гражданской и муниципальной службе» цифры «430» заменить цифрами «395», цифры «220» – цифрами «185»;

- в подпункте 2.2 цифры «220» заменить цифрами «185».

2.2. В пункте 4, графах 6, 7:

- в строке «Задача 4. Осуществление антикоррупционной пропаганды и антикоррупционного просвещения» цифры «1305» заменить цифрами «1221», цифры «480» – цифрами «396»;

- в подпункте 4.1 цифры «100» заменить цифрами «86»;

- в подпункте 4.4 цифры «80» заменить цифрами «20»;

- в подпункте 4.5 цифры «300» заменить цифрами «290».

2.3. В строке «Итого по ОЦП», графах 6, 7, цифры «2915» заменить цифрами «2796».